國立臺東專科學校 107 學年度物聯網學分學程委員會 會議紀錄第 1頁共 4頁

國立臺東專科學校

107 學年度第 2 學期 第 2 次物聯網跨領域學分學程委員會會議紀錄

時  間：108 年 07 月 23 日(星期二) 14：10

地  點：誠樸校區-行政大樓五樓 504 會議室

主  席：張禎祐副校長                                                記錄：黃挺峰

出  席：教務處張禎祐代理主任、通識教育中心李韶瀛主任、教學發展中心陳秀芬主任、

資訊管理科蔡年泰主任、動力機械科林信志主任、行銷與流通管理科歐瑋明主任、電機工程

科韓端勇主任

列  席：教務處課務組徐育宏組長

出席率：62.5％(出席委員應到 8 人/實際出席 5 人)

壹、主席致詞：

貳、上次會議決議事項確認：

提案討論 執行情形

案由一：修訂「物聯網」跨領域學分學程課程規劃表課程內容。
已提送本校課程委員

會議核備。

臨時動議一：本校課務系統功能需納入學程相關功能。
課務組處理中並列入

管考事項

參、上次會議臨時動議執行情形：(無)

肆、報告事項：(略)

伍、討論事項：

案由一                                                         (提案單位：電機科辦公室)

審核「物聯網」跨領域學分學程證明之申請學生資格，請審議。

說明：

1.依「國立臺東專科學校物聯網跨領域學分學程」設置辦法第六條規定，申請本學分學程證明

者須經原科及本學程委員會確認。

2.依辦法第三條規定：分必修及選修課程，全部課程至少應修畢 15 學分。其中至少需包含 4

學分以上之非原科開設的課程。

3.本次共計有 11 件申請案，原科審核通過者共計 9 件，學生之申請表及成績單詳如附件一

決議：經審核後通過者計 9 位，並發給學程證書。

案由二                                                          (提案單位：電機工程科)

本學程課程規畫表提送校外專家進行書面審查之意見，請討論。

說明：

1.為使課程規劃更符合學程主題，並依前次會議決議將課程規劃表及修課地圖提送校外專家進

行審議。

2.專家書面審查意見如附件二內容。

決議：依審查意見做以下決議

附件一學生申請單及成績單.pdf
意見表/國立臺東專科學校「物聯網」跨領域學分學程課程規劃_通過版.pdf
意見表/物聯網跨領域學分學程修課地圖_1080503.jpg
意見表/附件二審查意見.pdf

國立臺東專科學校 107 學年度物聯網學分學程委員會 會議紀錄第 2頁共 4頁

1.刪除課程規劃表「必修課程(至少 6 學分)」及「選修課程」說明字句。

2.請各科再行檢視規劃表內容有無遺漏課程(如動力機械科之液壓控制實務)，使課程規畫表及

修課地圖可互相對應。

3.於規劃表中增列備註：專題製作主題與內容需與物聯網內容符合。

4.修課地圖中，行銷與流通管理科之「電子商務」課程標示顏色修正。

5.建議各科將此辦法及規劃表放至網頁公告並鼓勵學生參與。

陸、臨時動議：

柒、散會(15:00)

國立臺東專科學校 107 學年度物聯網學分學程委員會 會議紀錄第 3頁共 4頁

附件二

國立臺東專科學校 107 學年度物聯網學分學程委員會 會議紀錄第 4頁共 4頁